
KOMISARZ  WYBORCZY  POSTANOWIENIE  NR 125/2025

w KOSZAŁINIE I Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Biesiekierz

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Biesiekierzu.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komism'za  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

Mys



Załączniki  do postanowienia  nr

125/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Biesiekierzu,  Biesiekierz  60, 76-039

Biesiekierz:

1.  Irena  Barczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Biesiekierz

2.  Emilia  Marzena  Drożdżal,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAJŁKA  JAKUBIAKA,  zam.  Biesiekierz

3. Mariola  Gorgol,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Biesiekierz

4.  Wieslaw  Jędraszko,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kraśnik  Koszaliński

5. Urszula  Lenik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

6. Ewa  Barbara  Łońska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Tymień

7. Jolanta  Niedziałek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

8. Julia  Helena  Przybylska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Włoki

9.  Dorota  Sylwia  Sztandara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

10.  Justyna  Teresa  Wisłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Biesiekierz

11.  Karina  Zięba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Wierzchomino



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Starych  Bielicach,  Stare  Bielice  ul.

Kościelna  5, 76-039  Biesiekierz:

1.  Maja  Iwona  Białas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Kotłowo

2.  Nikola  Heise,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Koszalin

3.  Krystyna  Jankowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Biesiekierz

4.  Izabela  Joanna  Jómiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cieszyn

5. Katarzyna  Maria  Kasprowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Bielice

6. Alicja  Marciniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Stare  Bielice

7. Patryk  Przybylski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Włoki

8. Anna  Sacharzewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Stare  Bielice

9. Aleksandra  Szeląg-Kabacińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

10.  Paulina  Ewa  Szymczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Bielice

11.  Natalia  Wojnarowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świemino



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Świeminie,  Świemino  19, 76-039

Biesiekierz:

1.  Wiktoria  Daria  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

2.  Danuta  Elżbieta  Gad,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Warnino

3. Leszek  Bogusław  Jankowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Stare  Bielice

4.  Krzysztof  Kaźmierczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Stare  Bielice

5. Maria  Tchoryk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Warnino

6. Mateusz  Pawt4  Więckowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kraśnik  Koszaliński

7 , Dorota  Wojnarowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świemino

8 . Anna  Helena  Wypych,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Kraśnik  Koszaliński

9 . Bogusława  Zmysłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nosowo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Nowych  Bielicach,  ul. Parkowa  33, 76-

039  Nowe  Bielice:

1 , Rafał  Ryszard  Filowiat,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Mielenko

2 . Kamila  Gręźlikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz

3 . Dawid  Piotr  Jędrzejczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Koszalin

4. Artur  Sebastian  Nowicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Stare  Bielice

5. Kamila  Malwina  Panecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Parsowo

6. Jerzy  Henryk  Wisłowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Biesiekierz

7. Katarzyna  Iwona  Wolin,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stare  Bielice

8. Marzena  Agnieszka  Wołoszyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Nowe  Bielice

9, Adrianna  Dominika  Ziber,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Koszalin



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Dom  Pomocy  Społecznej  im.  Anselma  Alojzego  Młodzika  w

Parsowie,  Parsowo  25, 76-039  Biesiekierz:

l.  Józef  Kamyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Stare  Bielice

2.  Bogdan  Jerzy  Łoński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Biesiekierz

3. Andrzej  Podgórski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Stare  Bielice

4.  Katarzyna  Elżbieta  Terelak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biesiekierz

5. Aleksander  Ambroży  Woźnicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Będzino


